

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 31/03/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$102.897.842,39	\$24.891.648,88	\$24.891.648,88	\$24.891.648,88	\$16.708.736,91
2	Bienes de consumo	\$743.610,71	\$334.309,31	\$127.113,85	\$122.116,13	\$107.453,63
3	Servicios no personales	\$6.323.521,55	\$1.280.297,09	\$238.246,48	\$226.396,48	\$184.276,48
4	Bienes de uso	\$1.789.003,29	\$908.874,15	\$803.060,92	\$532.173,92	\$531.377,42
5	Transferencias	\$554.733,40	\$272.255,43	\$184.915,43	\$68.150,99	\$68.150,99
Total al 31/03/17		\$112.308.711,34	\$27.687.384,86	\$26.244.985,56	\$25.840.486,40	\$17.599.995,43

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, JURÍDICAS Y SOCIALES
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 31/03/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$101.582.037,34	\$23.507.437,05	\$23.506.054,80	\$23.506.054,80	\$16.010.872,73
2	Bienes de consumo	\$283.477,98	\$170.398,63	\$60.033,22	\$60.033,15	\$60.033,15
3	Servicios no personales	\$7.953.298,15	\$1.632.783,96	\$337.330,04	\$236.631,89	\$236.631,89
4	Bienes de uso	\$475.623,33	\$12.232,69	\$3.269,26	\$1.999,00	\$1.999,00
5	Transferencias	\$53.722,26	\$34.975,70	\$34.975,70	\$34.975,70	\$34.975,70
Total al 31/03/17		\$110.348.159,06	\$25.357.828,03	\$23.941.663,02	\$23.839.694,54	\$16.344.512,47

FACULTAD DE HUMANIDADES
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 31/03/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$100.521.351,41	\$23.340.143,27	\$23.289.469,92	\$23.289.469,92	\$15.498.054,32
2	Bienes de consumo	\$546.532,32	\$468.980,26	\$95.422,41	\$92.498,85	\$91.088,96
3	Servicios no personales	\$4.363.276,98	\$779.261,40	\$208.600,08	\$150.184,08	\$115.768,97
4	Bienes de uso	\$707.231,39	\$63.505,66	\$0,00	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$720.228,36	\$258.261,04	\$153.033,94	\$150.429,94	\$104.339,94
Total al 31/03/17		\$106.858.620,46	\$24.910.151,63	\$23.746.526,35	\$23.682.582,79	\$15.809.252,19

FACULTAD DE INGENIERÍA
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 31/03/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$100.227.829,78	\$24.559.679,11	\$24.557.742,63	\$24.557.742,63	\$16.482.322,05
2	Bienes de consumo	\$1.673.022,52	\$136.978,10	\$33.211,45	\$31.151,45	\$31.151,45
3	Servicios no personales	\$6.456.781,94	\$235.320,80	\$98.867,27	\$98.867,27	\$98.867,27
4	Bienes de uso	\$1.240.043,53	\$613.067,83	\$381.067,83	\$78.236,20	\$78.236,20
5	Transferencias	\$2.493.862,00	\$848.771,91	\$282.392,30	\$233.039,79	\$233.039,79
Total al 31/03/17		\$112.091.539,77	\$26.393.817,75	\$25.353.281,48	\$24.999.037,34	\$16.923.616,76

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 31/03/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$116.027.061,48	\$28.179.111,01	\$28.179.111,01	\$28.179.111,01	\$19.030.576,77
2	Bienes de consumo	\$3.896.287,70	\$705.928,15	\$174.358,76	\$174.358,76	\$174.358,76
3	Servicios no personales	\$6.893.796,24	\$1.808.230,09	\$676.055,46	\$676.055,46	\$676.055,46
4	Bienes de uso	\$3.342.482,25	\$2.100.017,30	\$901.455,27	\$142.445,53	\$142.445,53
5	Transferencias	\$1.024.754,70	\$565.483,90	\$562.533,90	\$562.533,90	\$562.533,90
Total al 31/03/17		\$131.184.382,37	\$33.358.770,45	\$30.493.514,40	\$29.734.504,66	\$20.585.970,42

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 31/03/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$72.619.755,74	\$18.748.051,38	\$18.748.051,38	\$18.748.051,38	\$12.588.848,52
2	Bienes de consumo	\$862.339,13	\$491.418,30	\$26.094,98	\$26.094,98	\$26.094,98
3	Servicios no personales	\$2.978.440,26	\$783.014,86	\$421.659,23	\$417.921,23	\$417.227,23
4	Bienes de uso	\$2.711.716,40	\$249.569,45	\$0,00	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$61.404,90	\$15.668,00	\$15.668,00	\$15.668,00	\$15.668,00
Total al 31/03/17		\$79.233.656,43	\$20.287.721,99	\$19.211.473,59	\$19.207.735,59	\$13.047.838,73

SEDE REGIONAL ORÁN
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 31/03/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$53.838.937,76	\$12.476.956,54	\$12.476.956,54	\$12.476.956,54	\$8.406.095,49
2	Bienes de consumo	\$1.313.408,70	\$598.709,70	\$18.224,68	\$18.224,68	\$18.224,68
3	Servicios no personales	\$1.837.933,02	\$697.991,52	\$121.424,00	\$121.424,00	\$121.424,00
4	Bienes de uso	\$1.694.944,32	\$980.782,32	\$966,60	\$966,60	\$966,60
5	Transferencias	\$300.016,20	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
Total al 31/03/17		\$58.985.240,00	\$14.754.440,08	\$12.617.571,82	\$12.617.571,82	\$8.546.710,77

SEDE REGIONAL TARTAGAL
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 31/03/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$55.095.866,23	\$10.924.339,44	\$10.924.339,44	\$10.924.339,44	\$7.313.653,01
2	Bienes de consumo	\$1.388.908,10	\$912.001,33	\$0,00	\$0,00	\$0,00
3	Servicios no personales	\$5.817.327,44	\$2.471.700,68	\$32.760,00	\$32.760,00	\$32.760,00
4	Bienes de uso	\$570.184,05	\$404.630,05	\$0,00	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$922.449,90	\$94.658,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
Total al 31/03/17		\$63.794.735,72	\$14.807.329,50	\$10.957.099,44	\$10.957.099,44	\$7.346.413,01

SEDE SUR - METÁN - ROSARIO DE LA FRONTERA
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 31/03/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$31.140.939,98	\$7.708.607,83	\$7.708.607,83	\$7.708.607,83	\$5.071.337,27
2	Bienes de consumo	\$92.120,92	\$47.318,72	\$34.223,99	\$34.223,99	\$34.223,99
3	Servicios no personales	\$2.784.073,84	\$1.279.753,58	\$22.328,12	\$22.328,12	\$22.328,12
4	Bienes de uso	\$577.522,59	\$139.833,56	\$6.381,34	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$100.125,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
Total al 31/03/17		\$34.694.782,33	\$9.175.513,69	\$7.771.541,28	\$7.765.159,94	\$5.127.889,38

INSTITUTO DE ENSEÑANZA MEDIA - SALTA
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 31/03/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$38.224.552,35	\$9.314.228,71	\$9.314.228,71	\$9.314.228,71	\$6.261.835,55
2	Bienes de consumo	\$672.434,76	\$381.547,91	\$0,00	\$0,00	\$0,00
3	Servicios no personales	\$879.241,77	\$409.877,50	\$0,00	\$0,00	\$0,00
4	Bienes de uso	\$10.396,25	\$10.396,25	\$0,00	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$905.169,90	\$94.691,44	\$94.691,44	\$94.691,44	\$94.691,44
Total al 31/03/17		\$40.691.795,03	\$10.210.741,81	\$9.408.920,15	\$9.408.920,15	\$6.356.526,99

INSTITUTO DE ENSEÑANZA MEDIA - TARTAGAL
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 31/03/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$33.849.106,17	\$8.664.548,38	\$8.664.548,38	\$8.664.548,38	\$5.824.883,01
2	Bienes de consumo	\$475.647,39	\$188.147,39	\$0,00	\$0,00	\$0,00
3	Servicios no personales	\$505.853,02	\$193.353,02	\$0,00	\$0,00	\$0,00
4	Bienes de uso	\$150.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$417.606,02	\$40.862,29	\$40.862,29	\$40.862,29	\$40.862,29
Total al 31/03/17		\$35.398.212,60	\$9.086.911,08	\$8.705.410,67	\$8.705.410,67	\$5.865.745,30

CONSEJO DE INVESTIGACIÓN
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 31/03/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$22.355.777,00	\$3.477.860,28	\$3.475.531,53	\$3.475.531,53	\$2.357.230,65
2	Bienes de consumo	\$823.029,91	\$644.448,14	\$62.870,01	\$3.170,00	\$0,00
3	Servicios no personales	\$11.080.505,74	\$1.066.487,80	\$430.154,07	\$73.963,75	\$0,00
4	Bienes de uso	\$698.508,99	\$293.493,01	\$101.293,00	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$3.490.616,66	\$330.974,81	\$313.807,26	\$261.100,00	\$261.100,00
Total al 31/03/17		\$38.448.438,30	\$5.813.264,04	\$4.383.655,87	\$3.813.765,28	\$2.618.330,65